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Kızıl Esaret Kitabı Hakkında Bilgiler


Kızıl Esaret Kitabı ATEŞ YAYINLARI çıkarmış olduğu Kızıl Esaret Kitabını PDF İndir – Kızıl Esaret 28.06.2021 Pdf İndir

Kızıl Esaret PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kızıl Esaret kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kızıl Esaret Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ATEŞ YAYINLARI ait olan Kızıl Esaret kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kızıl Esaret Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kızıl Esaret Kitabı 28.06.2021 tarihinde Çağlar Yaprakgül tarafından yazılıp ATEŞ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kızıl Esaret kitabında toplamda 208 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kızıl Esaret kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kızıl Esaret Kitabı Özeti – Kızıl Esaret Kitabı Açıklaması 

	“…Kirkor, merdivenleri çıktığında korkuyla birbirine sarılmış iki çocuğuyla birlikte Ayşe kadını karşısında buldu. Ayşe, tedirgin ve şaşkın ne olduğunu anlamaya çalışan gözlerle Kirkor’a bakakaldı. Kirkor daha çocukken o gelin gelmişti. Bu merdivenleri defalarca çıkan Kirkor şimdi elinde silah ne istiyordu? Aman oğlum, demeye kalmadan üç el silah sesi daha Nalbant Osman’ın evinde yankılandı. İçerideki odada yüklüğün içine saklanan Nazlı; korkudan tir tir titriyor, küçücük yüreğiyle yaratanına dualar ediyordu.”
Tarihi olaylar, edebiyat sanatının en önemli malzemelerindendir. Tarih, edebi eserlerde ete kemiğe büründükçe nesillerin hafızasına tüm canlılığıyla kazınır, yüreğe dokunur. Çağlar Yaprakgül, Kızıl Esaret’te tarihimizin mutlaka anlatılması gereken çok acı bir dönemini, Ermeni çetelerinin Birinci Dünya Savaşı’ndaki mezalimini romanın sınırları içine tüm canlılığı ile taşıyor. Bizi Erzurum’dan Arabistan’a, Mısır’dan İstanbul’a uzanan bir yolculuğa çıkarıyor.
Ermeni çetelerinin kan donduran katliamları… Esir kamplarında insanlık dışı zulümlere maruz kalan vatan evlatları… Bir milletin onurlu ve destansı var olma mücadelesi… Ve tüm toz duman ortasında yürekte ince bir sızı gibi derinlerde bir aşk hikâyesi, yazarın aksiyonu hiç düşmeyen kaleminden okuruyla buluşuyor.


İlgilinizi Çekebilir  Armoni Elementleri: Kahin ve Anka Ephesus Yayınları

Dr. HÜSEYİN KALOĞULLARI
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kızıl Esaret

 Yayınevi / Marka: ATEŞ YAYINLARI

 Yazar: Çağlar Yaprakgül

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 208

Kızıl Esaret Kitabı İndirme Linkleri – Kızıl Esaret İndir

Kızıl Esaret Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kızıl Esaret Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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